（様式１－４）

平成30年　　月　　日

参考図書貸与申込書

小城市長　江里口　秀次　様

所在地
商号又は名称
代表者名

「小城市立小中学校空調設備整備事業」に関する関係書類の貸与について下記の通り申し込みます。

記

１．貸与書類
1. 対象校別施設配置図及び各階平面図
1. 対象校別対象教室図示図面
対象教室数一覧
対象校別単線結線図
※市が所有しているものに限る

２．貸与書類の取扱いについて
　　貸与書類の取扱いについて、下記の方針を遵守します。
· 関係者以外配布禁止とし、取扱いに注意する
· 貸与された資料を本事業に係る業務以外で使用しないこととし、不要になった場合には、速やかに返却する

（担当者連絡先）
	所属

	氏名

	所在地

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

1

[bookmark: _GoBack]